014/2025, e considerados os valores ofertados exequíveis. Sendo assim, fica aceita e 

declarada vencedora do processo de contratação a empresa MULTIFORNECE SOLUÇÕES 

LTDA, inscrita no CNPJ: 37.682.129/0001-37, com o valor global de proposta de R$ 

56.511,05 (Cinquenta e Seis Mil, Quinhentos e Onze Reais e Cinco Centavos). 

Encaminhe-se os autos para apreciação e deliberação da Sra. Prefeita, quanto a Ratificação 

e Homologação da presente. Nada mais havendo, encerraram-se os trabalhos, lavrando-se a 

presente Ata que vai assinada pelo Sr. Presidente e membros da Comissão de Contratação.